ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 6 августа 1987 г. N 167

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГОССТРОЯ

 СССР

 Государственный строительный комитет СССР постановляет:

 Признать утратившими силу Постановления Госстроя СССР согласно Приложению.

 Заместитель Председателя

 Госстроя СССР

 Л.БИБИН

 Приложение

 к Постановлению Госстроя СССР

 от 6 августа 1987 г. N 167

 ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГОССТРОЯ СССР, УТРАТИВШИХ СИЛУ

 1. Постановление Госстроя СССР от 12 марта 1969 г. N 31 "Об утверждении главы СНиП II-

 Л.20-69 "Театры. Нормы  проектирования".

 2. Постановление Госстроя СССР от 31 декабря 1971 г. N 209 "Об утверждении главы СНиП II-

 Л.16-71 "Клубы. Нормы  проектирования".

 3. Постановление Госстроя СССР от 4 сентября 1973 г. N 176 "Об утверждении главы СНиП II-

 Л.4-73 "Общеобразовательные школы и школы - интернаты. Нормы проектирования".

 4. Постановление Госстроя СССР от 10 декабря 1976 г. N 206 "Об утверждении главы СНиП II-

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/

 73-76 "Кинотеатры".

 5. Постановление Госстроя СССР от 17 мая 1978 г. N 87 "Об утверждении главы СНиП II-68-78

 "Высшие учебные заведения".

 6. Постановление Госстроя СССР от 17 мая 1978 г. N 88 "Об утверждении главы СНиП II-66-78

 "Профессионально - технические и средние специальные учебные заведения".

 7. Постановление Госстроя СССР от 29 декабря 1978 г. N 257 "Об утверждении главы СНиП II-

 76-78 "Спортивные  сооружения".

 8. Постановление Госстроя СССР от 29 декабря 1980 г. N 209 "Об утверждении главы СНиП II-

 64-80 "Детские дошкольные учреждения".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/